
令和元年５月吉日 

関 係 各 位 

一般社団法人 日本太陽光発電検査技術協会 

代表理事  壽也 

 

会員総会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援とご厚情を賜り、心より御

礼申し上げます。 

 さて、会員総会を下記のとおり開催致します。なお、会員総会終了後は懇親会を予定しております。 

本総会では、特別講演に株式会社船井総合研究所様より最新の太陽光ビジネスについて講演頂きます。基調

講演では株式会社サクラアドバンス様より「太陽光発電所の損害保険について」届け出や事故報告書、適用範囲

の実例を講演頂きます。今後の事業活動に大変、お役立ていただける最良の機会となります。 

幣協会へご入会を検討頂いておられる方もお試しの機会としてご参加頂けますのでお誘い合わせの上、お申

込下さい。 

（但し、会員以外の方は、先着順となります。） 

（お申込上限に達しますと受付終了とさせて頂きますのでご了承願います。） 

つきましては、出欠を次葉の「出欠確認書」にてご記入いただきまして５月３１日までにご返信頂きますようよ

ろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 
日時   ： 令和元年６月１３日（木） 受付開始 13：00～ 

          13：30～16：30 会員総会 

                     ・特別講演 株式会社船井総合研究所 

                              ものづくり・エネルギー支援部 チームリーダー 

                               青柳 圭祐 氏 

                     ・基調講演 株式会社サクラアドバンス 

                             （代理店 三井住友海上火災保険株式会社） 

                               専務取締役 田中 利和 氏 

          17：30～19：30 懇親会 

 

場所   ： 梅田スカイビル タワーイースト ３６F スカイルーム２ 

          （大阪府大阪市北区大淀中 1-1-88） 

懇親会 ： そば・居酒屋 湖中 梅田スカイビル B1F 

           （大阪府大阪市北区大淀中 1-1-88） 

         参加費用 １名 ￥５,０００ 

令和元年５月３１日までに次葉の「出欠確認書」にてご返信お願い致します。 

以上 



 

 

 

令和元年    月    日 

   

 

                                         社名    

 

担当者名                         

 

ご連絡先                        

 

Email                           

                              

出 欠 確 認 書 

 私は会員総会に 

１．出席します    （出席人数          名） 

  （出席者名                                         ） 

２．欠席します 

３．懇親会      参加  （参加人数         名）      不参加 

 

（本書の取扱い） 

１．いずれか該当する番号を◯で囲み必要事項をご記入下さい。 

2．５月３１日（金）までにご返信くださいますようお願い申し上げます。 

（お問合せ先） J-PITA 事務局  Tel 075-746-6234  Email info@pita.or.jp 

返信先 FAX ０７５－７４６－６４６６ 

事務局 宛 

通信欄 



梅田スカイビル　アクセス

JR大阪駅より徒歩９分

各種交通機関でのアクセスは梅田スカイビルHPをご確認下さい。

https://www.kuchu-teien.com/access/

タワーイースト３６階

スカイルーム２へお越し下さい。


